西北农林科技大学成人教育学院委托培训协议书
（编号：）
甲方：
乙方：
甲方委托乙方举办，经协商就有关事项达成如下协议：
一、培训对象：
二、培训人数：
三、培训时间：
四、培训地点：
五、双方职责：
1.甲方职责
（1）负责指派一名负责人带队，组织人员参加培训，并在开班前三天按要求向乙方提供参训人员信息；
（2）成立临时班委，配合乙方做好参训人员日常管理工作；
（3）负责按本协议书约定向乙方支付培训经费；
（4）负责参训人员往返途中的费用及安全；
（5）培训期间对乙方培训内容和效果提出意见与建议。
2.乙方职责
（1）负责按甲方的培训需求设计培训方案。
（2）按照培训方案要求，安排授课教师，编写培训教材或讲义，组织各项教学活动。
（3）负责为培训配备班主任，负责安排学员食宿，做好学员管理工作。
（4）对甲方就培训内容提出的意见与建议进行协商和改进。
（5）建立培训档案，培训结束后，为参训人员颁发结业证书。
（6）为甲方提供西北农林科技大学校方正规的培训费用发票。
六、费用及结算方式
1.费用标准：
费用：元/人.天，共计元，（大写：）。
实际参加培训人数达到约定人数95%以上的，按实际参加人数结算；实际参训人数不足约定人数的95%，按协议培训人数的95%结算。因各种原因中途停止培训的按全程培训结算。
2.结算：在培训班结束后三周内甲方以转账形式向乙方一次性支付培训所有费用。
开户名：西北农林科技大学
开户行：中国银行杨凌农业高新技术产业示范区支行
帐号：102810820826
用途：继续教育学院培训费
七、其它
1. 本协议双面打印，一式四份，甲乙双方各执二份。协议经双方代表签字，并加盖公章后生效。
2. 本协议未尽事宜,经双方协商一致可另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。
3. 本协议自签订之日起生效。

甲方：乙方：

（盖章）（盖章）
负责人签字：负责人签字：
年月日年月日
[bookmark: _GoBack]